UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

ESPECIALIZAÇÃO EM AGROECOLOGIA

EDITAL No 01/2011

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2011 do Curso de Especialização em

Agroecologia, no uso de suas atribuições determinadas pela portaria no 5, de maio de 2011,

encaminha ao conhecimento público que não houve aprovados na Prova Escrita realizada dia 1º de

junho de 2011.

Como não houve aprovados, o pleito dá-se por encerrado.

Os candidatos têm o prazo de 24 (vinte quatro) horas úteis para solicitar recurso junto à

secretaria do IBEF, e o prazo de 30 (trinta) dias para retirar sua documentação do referido instituto.

Santarém, 2 de junho de 2011 (18:00h)

EDGARD SISA TRIBUZY

COMISSÃO EXAMINADORA

PORTARIA no 005/2011